
Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

Internationale Österreichische
Firngleiter-Staatsmeisterschaft 2011

Hochjoch 09.04.2011

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein WSV Schruns  (7206)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Waltraud Schwendinger  (KR)
Schiedsrichter Bruno Winderle  (KR)
Wettkampfleiter Martin Walser  (KR)

Startrichter Reinhard Nussbaumer  (KR)
Zielrichter Dietmar Tschohl  (KR)

Kurssetzer Emil Schwarzhans
Startzeit 10.00 Uhr  Uhr

Vorläufer A Laura Braun
Vorläufer B Eric Willi
Vorläufer C Frank Willi

Wetter wolkenlos
Temperatur 3 Grad C

Gen.-Nr. des LV 7FI002P
Rennen offen für lvombA

Technische Daten

Name der Strecke Seebliga
Start 1945 m
Ziel 1765 m
Höhendifferenz 180 m

Richtungsänderungen 25
Toranzahl 27

Punktezuschlag Herren:  0,00Damen:  0,00 Punktefaktor:  870

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein   Laufzeit Punkte

 Kinder weiblich
 1 3 705300721 MUSTER Lisa-Maria 1999 V WSV Nofels  48.22  
 2 2 706403142 HÄMMERLE Paula 2000 V SC Mühlebach  48.64  
 3 1 706000428 JURITSCH Katharina 2001 V SV Wald/Arlberg  57.95  

 Kinder männlich
 1 6 720500581 PFEIFER Jakob 2000 V SC Gaschurn  46.34  
 2 10 705300792 RITTER Pierre 1999 V WSV Nofels  47.38  
 3 4 720800409 VONIER Paul 2000 V WSV Vandans  47.54  
 4 7 720600570 SANDER Jakob 2001 V WSV Schruns  53.13  
 5 8 706404109 SCHERTLER Andre 1999 V SC Mühlebach  53.39  
 6 11 706404321 MONSORNO Manuel 2001 V SC Mühlebach  54.25  
 7 9 311900123 VOGL Oliver 2001 OÖ SU Pewo Weißenkirche  56.46  

 Schüler 2 weiblich
 1 17 311900122 VOGL Tanja 1997 OÖ SU Pewo Weißenkirche  47.58  
 2 12 400900282 PFANNHAUSER Melanie 1996 S SC St. Martin/Lofer  48.16  
 3 16 400900284 HOHENWARTER Bettina 1996 S SC St. Martin/Lofer  49.09  
 4 14 316700279 GAIGG Christina 1996 OÖ SC Reindlmühl  49.10  
 5 15 705300748 WINKLER Samantha 1996 V WSV Nofels  49.80  
 6 13 705300699 LAMPERT Natalie 1998 V WSV Nofels  57.80  

 Schüler 1 männlich
 1 18 400900317 HAMMERSCHMID Markus 1998 S SC St. Martin/Lofer  48.32  
 2 20 706403939 SCHERTLER Julian 1998 V SC Mühlebach  50.65  

 Schüler 2 männlich
 1 24 505700409 STEINER Helmut 1996 Stm WSV Tauplitz  45.44  
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein   Laufzeit Punkte

 2 22 706403376 BOGATH Philipp 1996 V SC Mühlebach  45.82  
 3 25 705300772 RITTER Roger 1997 V WSV Nofels  47.95  
 4 21 400900283 PFANNHAUSER Michael 1997 S SC St. Martin/Lofer  47.96  
 5 23 720500524 NETZER Gilbert 1996 V SC Gaschurn  49.46  
 6 26 706404036 AMANN Andreas 1997 V SC Mühlebach  53.24  

 Damen AK II
 1 27 706400642 HÄMMERLE Susanne 1969 V SC Mühlebach  51.66  
 2 29 707100036 GEIGER Helga 1965 V SC Beschling  53.16  
 3 28 721800078 DOCKAL Sigrid 1964 V FF Frastanz  55.51  

 Herren AK III
 1 34 631900030 THORER Manfred 1951 T Figl Club Jenbach  48.51  
 2 33 705000028 NIGSCH Norbert 1952 V WSV Schlins  48.91  
 3 31 720800159 VONIER Dieter 1960 V WSV Vandans  49.16  
 4 32 705300879 FELLNER Bernhard 1959 V WSV Nofels  50.43  
 5 30 631900078 EMBACHER Heinz 1954 T Figl Club Jenbach  50.61  
 6 35 721800004 GABRIEL Walter 1955 V FF Frastanz  54.19  
 7 36 631900020 NEUNER Egon 1958 T Figl Club Jenbach  56.56  

 Herren AK II
 1 37 721800014 GABRIEL Anton 1963 V FF Frastanz  45.25  
 2 40 400900056 HOHENWARTER Alois 1966 S SC St. Martin/Lofer  45.44  
 3 42 705300767 BITSCHNAU Thomas 1965 V WSV Nofels  46.50  
 4 44 400900081 LEITTINGER Willi 1964 S SC St. Martin/Lofer  46.95  
 5 38 631900081 WÖRNDLE Hannes 1964 T Figl Club Jenbach  48.02  
 6 39 631900041 STEINER Arnold 1963 T Figl Club Jenbach  48.21  
 7 41 705300805 RITTER Norbert 1969 V WSV Nofels  55.13  
 8 43 604600569 STIGGER Christian 1968 T SC Imst  57.67  

 Damen Allgemein-AK I
 1 45 324400033 WINDERLE Andrea 1982 OÖ OEAV Attergau  46.14  0,00
 2 46 324400035 WINDERLE Maria 1986 OÖ OEAV Attergau  46.76  11,69
 3 47 324400025 HOELLERMANN Simona 1976 OÖ OEAV Attergau  47.97  34,51
 4 49 620100208 ERLACHER Bianca 1988 T USV Ötz  49.25  58,64

 Jugend 1 weiblich
 1 51 614000153 LANDERER Magdalena 1994 T SC Kaunertal  48.40  42,61
 2 53 608700458 ALTHALER Madleine 1994 T SC Serfaus  51.01  91,83
 3 55 706000357 JURITSCH Isabella 1995 V SV Wald/Arlberg  1:01.20  283,97

 Jugend 2 weiblich
 1 48 608700424 MÖTZL Denise 1993 T SC Serfaus  47.05  17,16
 2 50 721800065 JENNY Katharina 1992 V FF Frastanz  48.57  45,82
 3 52 600801139 PRAXMARER Jasmin 1992 T SC Axams  50.55  83,15

 Herren AK I
 1 57 631900038 SEISL Oswald 1971 T Figl Club Jenbach  45.30  11,48
 2 59 604600429 COVINI Thomas 1972 T SC Imst  47.00  44,56
 3 75 701802026 ZAUSER Christoph 1978 V SV Dornbirn  48.11  66,16
 4 78 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 V SC Mühlebach  51.66  135,24

 Herren Allgemein
 1 64 324400049 WINDERLE Roman 1989 OÖ OEAV Attergau  46.86  41,84
 2 58 720500254 BRANDL Matthias 1988 V SC Gaschurn  47.98  63,63
 3 69 604600222 COVINI Michael 1988 T SC Imst  48.90  81,53
 4 62 400900206 HOHENWARTER Reinhard 1990 S SC St. Martin/Lofer  50.58  114,22
 5 79 701807452 BORTOLOTTI Hannes 1982 V SV Dornbirn  54.37  187,97
 6 72 721800041 GSTACH Pirmin 1988 V FF Frastanz  55.71  214,05
 7 63 706401167 LIESINGER Raimund 1987 V SC Mühlebach  56.50  229,42

 Jugend 1 männlich
 1 56 603801293 ANGERER Hannes 1994 T ISV  45.72  19,65
 2 70 316700268 GAIGG Christopher 1994 OÖ SC Reindlmühl  48.83  80,17
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein   Laufzeit Punkte

 3 77 311900128 WALCHER Daniel 1995 OÖ SU Pewo Weißenkirche  48.95  82,51
 4 76 705300743 BITSCHNAU Johannes 1995 V WSV Nofels  51.32  128,62
 5 73 631900080 WÖRNDLE Michael 1994 T Figl Club Jenbach  52.78  157,03
 6 81 620100212 SCHLIERENZAUER Marco 1995 T USV Ötz  57.64  251,60
 7 80 705300698 LAMPERT Lucas 1995 V WSV Nofels  1:02.50  346,17

 Jugend 2 männlich
 1 66 400900230 LEITINGER Roland 1991 S SC St. Martin/Lofer  44.71  0,00
 2 65 720500523 MANAHL Josef 1991 V SC Gaschurn  49.35  90,29
 3 71 631900069 NEUNER Benjamin 1993 T Figl Club Jenbach  50.66  115,78
 4 67 721800072 SCHERRER Christian 1993 V FF Frastanz  52.57  152,95
 5 61 721800053 GABRIEL Marc 1992 V FF Frastanz  53.06  162,48
 6 60 721800071 GASSNER Andreas 1993 V FF Frastanz  55.47  209,38
 7 74 721800073 SCHERRER Daniel 1993 V FF Frastanz  1:10.42  500,28

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 81

Nicht am Start: 1

5 707900151 BITSCHNAU Aron 1999 V                   WSV Bartholomäberg       

Nicht im Ziel: 2

54 706402146 HEUFELDER Eva 1993 V                   SC Mühlebach             
68 705300041 BÜCHEL Heinz 1971 V                   WSV Nofels               

Disqualifiziert: 1

19 604600570 STIGGER Lukas 1998 T                   SC Imst                  Tor-Nr:  27

Gewertet: 77

Chef der Kampfrichter
Waltraud Schwendinger         
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Internationale Österreichische RTL      

Riesenslalom  7FI002P

Zuschlagsberechnung  Damen

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein RSL_Pts  Die Besten 5  Rennpunkte

 1 324400033  WINDERLE Andrea OEAV Attergau  16,57  16,57  0,00

 2 324400035  WINDERLE Maria OEAV Attergau  5,31  5,31  11,69

 3 608700424  MÖTZL Denise SC Serfaus  11,68  11,68  17,16

 4 324400025  HOELLERMANN Simona OEAV Attergau  3,20  3,20  34,51

 5 614000153  LANDERER Magdalena SC Kaunertal  30,91   

 6 721800065  JENNY Katharina FF Frastanz  66,94   

 7 620100208  ERLACHER Bianca USV Ötz  13,87  13,87  58,64

 8 600801139  PRAXMARER Jasmin SC Axams  24,47   

 9 608700458  ALTHALER Madleine SC Serfaus  53,91   

10 706000357  JURITSCH Isabella SV Wald/Arlberg  999,00   

 Summe  A 50,63  C 122,00

Die besten 5 gestarteten ÖSV-Punkteläufer

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein  RSL_Pts  Rang

 1 324400025  HOELLERMANN Simona OEAV Attergau  3,20  4

 2 324400035  WINDERLE Maria OEAV Attergau  5,31  2

 3 608700424  MÖTZL Denise SC Serfaus  11,68  3

 4 620100208  ERLACHER Bianca USV Ötz  13,87  7

 5 324400033  WINDERLE Andrea OEAV Attergau  16,57  1

 Total B  50,63

 A  B  C  Zuschlag

 50,63  +  50,63  -  122,00  =  -20,74  / 10 =  -2,07

 Berechneter Zuschlag  -2,07

 Angewandter Zuschlag  0,00

 Chef der Kampfrichter

 Waltraud Schwendinger 



Internationale Österreichische RTL      

Riesenslalom  7FI002P

Zuschlagsberechnung  Herren

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein RSL_Pts  Die Besten 5  Rennpunkte

 1 400900230  LEITINGER Roland SC St. Martin/Lofer  0,00  0,00  0,00

 2 631900038  SEISL Oswald Figl Club Jenbach  3,94  3,94  11,48

 3 603801293  ANGERER Hannes ISV  4,67  4,67  19,65

 4 324400049  WINDERLE Roman OEAV Attergau  1,04  1,04  41,84

 5 604600429  COVINI Thomas SC Imst  7,79   

 6 720500254  BRANDL Matthias SC Gaschurn  6,74  6,74  63,63

 7 701802026  ZAUSER Christoph SV Dornbirn  999,00   

 8 316700268  GAIGG Christopher SC Reindlmühl  57,25   

 9 604600222  COVINI Michael SC Imst  20,15   

10 311900128  WALCHER Daniel SU Pewo Weißenkirche  999,00   

 Summe  A 16,39  C 136,60

Die besten 5 gestarteten ÖSV-Punkteläufer

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein  RSL_Pts  Rang

 1 400900206  HOHENWARTER Reinhard SC St. Martin/Lofer  0,00  12

 2 400900230  LEITINGER Roland SC St. Martin/Lofer  0,00  1

 3 324400049  WINDERLE Roman OEAV Attergau  1,04  4

 4 631900038  SEISL Oswald Figl Club Jenbach  3,94  2

 5 603801293  ANGERER Hannes ISV  4,67  3

 Total B  9,65

 A  B  C  Zuschlag

 16,39  +  9,65  -  136,60  =  -110,56  / 10 =  -11,06

 Berechneter Zuschlag  -11,06

 Angewandter Zuschlag  0,00

 Chef der Kampfrichter

 Waltraud Schwendinger 



Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

Internationale Österreichische
Firngleiter-Staatsmeisterschaft 2011

Hochjoch 09.04.2011

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein WSV Schruns  (7206)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Waltraud Schwendinger  (KR)
Schiedsrichter Bruno Winderle  (KR)
Wettkampfleiter Martin Walser  (KR)

Startrichter Reinhard Nussbaumer  (KR)
Zielrichter Dietmar Tschohl  (KR)

Kurssetzer Emil Schwarzhans
Startzeit 10.00 Uhr  Uhr

Vorläufer A Laura Braun
Vorläufer B Eric Willi
Vorläufer C Frank Willi

Wetter wolkenlos
Temperatur 3 Grad C

Gen.-Nr. des LV 7FI002P
Rennen offen für lvombA

Technische Daten

Name der Strecke Seebliga
Start 1945 m
Ziel 1765 m
Höhendifferenz 180 m

Richtungsänderungen 25
Toranzahl 27

Punktezuschlag Herren:  0,00Damen:  0,00 Punktefaktor:  870

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein   Laufzeit Punkte

 Damen
 1 45 324400033 WINDERLE Andrea 1982 OÖ OEAV Attergau  46.14  0,00
 2 46 324400035 WINDERLE Maria 1986 OÖ OEAV Attergau  46.76  11,69
 3 48 608700424 MÖTZL Denise 1993 T SC Serfaus  47.05  17,16
 4 47 324400025 HOELLERMANN Simona 1976 OÖ OEAV Attergau  47.97  34,51
 5 51 614000153 LANDERER Magdalena 1994 T SC Kaunertal  48.40  42,61
 6 50 721800065 JENNY Katharina 1992 V FF Frastanz  48.57  45,82
 7 49 620100208 ERLACHER Bianca 1988 T USV Ötz  49.25  58,64
 8 52 600801139 PRAXMARER Jasmin 1992 T SC Axams  50.55  83,15
 9 53 608700458 ALTHALER Madleine 1994 T SC Serfaus  51.01  91,83

 10 55 706000357 JURITSCH Isabella 1995 V SV Wald/Arlberg  1:01.20  283,97

 Herren
 1 66 400900230 LEITINGER Roland 1991 S SC St. Martin/Lofer  44.71  0,00
 2 57 631900038 SEISL Oswald 1971 T Figl Club Jenbach  45.30  11,48
 3 56 603801293 ANGERER Hannes 1994 T ISV  45.72  19,65
 4 64 324400049 WINDERLE Roman 1989 OÖ OEAV Attergau  46.86  41,84
 5 59 604600429 COVINI Thomas 1972 T SC Imst  47.00  44,56
 6 58 720500254 BRANDL Matthias 1988 V SC Gaschurn  47.98  63,63
 7 75 701802026 ZAUSER Christoph 1978 V SV Dornbirn  48.11  66,16
 8 39 631900041 STEINER Arnold 1963 T Figl Club Jenbach  48.21  
 9 70 316700268 GAIGG Christopher 1994 OÖ SC Reindlmühl  48.83  80,17

 10 69 604600222 COVINI Michael 1988 T SC Imst  48.90  81,53
 11 77 311900128 WALCHER Daniel 1995 OÖ SU Pewo Weißenkirche  48.95  82,51
 12 65 720500523 MANAHL Josef 1991 V SC Gaschurn  49.35  90,29
 13 62 400900206 HOHENWARTER Reinhard 1990 S SC St. Martin/Lofer  50.58  114,22
 14 71 631900069 NEUNER Benjamin 1993 T Figl Club Jenbach  50.66  115,78
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein   Laufzeit Punkte

 15 76 705300743 BITSCHNAU Johannes 1995 V WSV Nofels  51.32  128,62
 16 78 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 V SC Mühlebach  51.66  135,24
 17 67 721800072 SCHERRER Christian 1993 V FF Frastanz  52.57  152,95
 18 73 631900080 WÖRNDLE Michael 1994 T Figl Club Jenbach  52.78  157,03
 19 61 721800053 GABRIEL Marc 1992 V FF Frastanz  53.06  162,48
 20 79 701807452 BORTOLOTTI Hannes 1982 V SV Dornbirn  54.37  187,97
 21 60 721800071 GASSNER Andreas 1993 V FF Frastanz  55.47  209,38
 22 72 721800041 GSTACH Pirmin 1988 V FF Frastanz  55.71  214,05
 23 63 706401167 LIESINGER Raimund 1987 V SC Mühlebach  56.50  229,42
 24 81 620100212 SCHLIERENZAUER Marco 1995 T USV Ötz  57.64  251,60
 25 80 705300698 LAMPERT Lucas 1995 V WSV Nofels  1:02.50  346,17
 26 74 721800073 SCHERRER Daniel 1993 V FF Frastanz  1:10.42  500,28

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 38

Nicht im Ziel: 2

54 706402146 HEUFELDER Eva 1993 V                   SC Mühlebach             
68 705300041 BÜCHEL Heinz 1971 V                   WSV Nofels               

Gewertet: 36

Chef der Kampfrichter
Waltraud Schwendinger         
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Offizielle Ergebnisliste
Slalom

Internationale Österreichische
Firngleiter-Staatsmeisterschaft 2011

Hochjoch 09.04.2011

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein WSV Schruns  (7206)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Waltraud Schwendinger  (KR)
Schiedsrichter Bruno Winderle  (KR)
Wettkampfleiter Martin Walser  (KR)

Startrichter Reinhard Nussbaumer  (KR)
Zielrichter Dietmar Tschohl  (KR)

1. Durchgang
Kurssetzer Emil Schwarzhans
Richtungsänderungen 33
Toranzahl 35
Startzeit 11.45 Uhr  Uhr

Vorläufer A Laura Braun
Vorläufer B Eric Willi
Vorläufer C Frank Willi

Wetter schön
Temperatur -2 Grad

Gen.-Nr. des LV 7FI001P
Rennen offen für lvombA

Technische Daten

Name der Strecke Seebliga
Start 1885 m
Ziel 1765 m
Höhendifferenz 120 m

2. Durchgang
Kurssetzer Emil Schwarzhans
Richtungsänderungen 34
Toranzahl 36
Startzeit 13.15  Uhr

Vorläufer A Laura Braun
Vorläufer B Eric Willi
Vorläufer C Frank Willi

Punktezuschlag Herren:  0,00Damen:  0,00 Punktefaktor:  610

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

 Kinder weiblich
 1 102 706403142 HÄMMERLE Paula 2000 V SC Mühlebach  45.19  51.38  1:36.57  
 2 101 705300721 MUSTER Lisa-Maria 1999 V WSV Nofels  51.15  51.84  1:42.99  
 3 103 706000428 JURITSCH Katharina 2001 V SV Wald/Arlberg  1:01.61  1:00.04  2:01.65  

 Kinder männlich
 1 109 705300792 RITTER Pierre 1999 V WSV Nofels  44.71  49.52  1:34.23  
 2 105 720800409 VONIER Paul 2000 V WSV Vandans  45.16  56.35  1:41.51  
 3 106 720500581 PFEIFER Jakob 2000 V SC Gaschurn  49.32  52.32  1:41.64  
 4 104 720600570 SANDER Jakob 2001 V WSV Schruns  47.25  57.80  1:45.05  
 5 107 706404321 MONSORNO Manuel 2001 V SC Mühlebach  48.68  59.30  1:47.98  
 6 108 311900123 VOGL Oliver 2001 OÖ SU Pewo Weißenkirche  52.97  1:00.64  1:53.61  

 Schüler 2 weiblich
 1 114 311900122 VOGL Tanja 1997 OÖ SU Pewo Weißenkirche  46.05  48.71  1:34.76  
 2 113 705300748 WINKLER Samantha 1996 V WSV Nofels  44.86  51.38  1:36.24  
 3 116 316700279 GAIGG Christina 1996 OÖ SC Reindlmühl  46.38  50.34  1:36.72  
 4 112 400900282 PFANNHAUSER Melanie 1996 S SC St. Martin/Lofer  43.36  55.41  1:38.77  
 5 115 705300699 LAMPERT Natalie 1998 V WSV Nofels  56.49  1:04.83  2:01.32  

 Schüler 1 männlich
 1 119 400900317 HAMMERSCHMID Markus 1998 S SC St. Martin/Lofer  47.88  53.01  1:40.89  
 2 120 706403939 SCHERTLER Julian 1998 V SC Mühlebach  49.51  1:05.52  1:55.03  
 3 118 604600570 STIGGER Lukas 1998 T SC Imst  1:07.58  1:11.57  2:19.15  

09.04.2011   WSV Schruns              Seite: 1

© Bahl Karl / Version 11.06 7FI001P Lizenz:  WSV Tschagguns



Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

 Schüler 2 männlich
 1 124 505700409 STEINER Helmut 1996 Stm WSV Tauplitz  41.34  45.61  1:26.95  
 2 123 706403376 BOGATH Philipp 1996 V SC Mühlebach  43.16  52.40  1:35.56  
 3 126 705300772 RITTER Roger 1997 V WSV Nofels  46.02  52.40  1:38.42  
 4 122 400900283 PFANNHAUSER Michael 1997 S SC St. Martin/Lofer  47.91  51.18  1:39.09  
 5 125 720500524 NETZER Gilbert 1996 V SC Gaschurn  47.09  57.19  1:44.28  
 6 121 706404036 AMANN Andreas 1997 V SC Mühlebach  53.53  1:07.65  2:01.18  

 Damen AK II
 1 128 706400642 HÄMMERLE Susanne 1969 V SC Mühlebach  47.06  53.56  1:40.62  
 2 127 707100036 GEIGER Helga 1965 V SC Beschling  48.98  53.37  1:42.35  
 3 129 721800078 DOCKAL Sigrid 1964 V FF Frastanz  49.93  1:00.71  1:50.64  

 Herren AK III
 1 134 720800159 VONIER Dieter 1960 V WSV Vandans  48.08  49.13  1:37.21  
 2 130 631900020 NEUNER Egon 1958 T Figl Club Jenbach  50.06  49.67  1:39.73  
 3 136 631900030 THORER Manfred 1951 T Figl Club Jenbach  51.53  49.40  1:40.93  
 4 131 705000028 NIGSCH Norbert 1952 V WSV Schlins  50.64  51.15  1:41.79  
 5 135 705300879 FELLNER Bernhard 1959 V WSV Nofels  49.60  53.27  1:42.87  

 Herren AK II
 1 142 721800014 GABRIEL Anton 1963 V FF Frastanz  40.74  44.90  1:25.64  
 2 137 400900056 HOHENWARTER Alois 1966 S SC St. Martin/Lofer  41.56  46.70  1:28.26  
 3 141 631900041 STEINER Arnold 1963 T Figl Club Jenbach  40.84  53.95  1:34.79  
 4 138 400900081 LEITTINGER Willi 1964 S SC St. Martin/Lofer  43.40  54.49  1:37.89  
 5 144 631900081 WÖRNDLE Hannes 1964 T Figl Club Jenbach  45.14  58.51  1:43.65  
 6 140 705300805 RITTER Norbert 1969 V WSV Nofels  49.33  55.16  1:44.49  
 7 139 604600569 STIGGER Christian 1968 T SC Imst  53.06  57.42  1:50.48  

 Damen Allgemein - AK I
 1 148 324400025 HOELLERMANN Simona 1976 OÖ OEAV Attergau  43.26  49.80  1:33.06  6,96
 2 149 324400035 WINDERLE Maria 1986 OÖ OEAV Attergau  42.40  53.66  1:36.06  26,85
 3 145 620100208 ERLACHER Bianca 1988 T USV Ötz  45.05  55.14  1:40.19  54,23
 4 146 324400033 WINDERLE Andrea 1982 OÖ OEAV Attergau  51.00  50.57  1:41.57  63,38

 Jugend 1 weiblich
 1 150 614000153 LANDERER Magdalena 1994 T SC Kaunertal  49.15  55.90  1:45.05  86,45
 2 152 608700458 ALTHALER Madleine 1994 T SC Serfaus  52.12  53.67  1:45.79  91,36
 3 154 706000357 JURITSCH Isabella 1995 V SV Wald/Arlberg  54.46  57.15  1:51.61  129,94

 Jugend 2 weiblich
 1 153 608700424 MÖTZL Denise 1993 T SC Serfaus  42.61  49.40  1:32.01  0,00
 2 151 721800065 JENNY Katharina 1992 V FF Frastanz  46.95  50.60  1:37.55  36,73
 3 155 706402146 HEUFELDER Eva 1993 V SC Mühlebach  46.25  51.40  1:37.65  37,39
 4 147 600801139 PRAXMARER Jasmin 1992 T SC Axams  48.22  52.07  1:40.29  54,89

 Herren AK I
 1 161 631900038 SEISL Oswald 1971 T Figl Club Jenbach  41.24  46.40  1:27.64  22,74
 2 179 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 V SC Mühlebach  42.89  48.60  1:31.49  50,54
 3 177 701802026 ZAUSER Christoph 1978 V SV Dornbirn  41.69  1:01.58  1:43.27  135,59
 4 156 705300041 BÜCHEL Heinz 1971 V WSV Nofels  45.79  1:19.21  2:05.00  292,47

 Herren Allgemein
 1 165 400900206 HOHENWARTER Reinhard 1990 S SC St. Martin/Lofer  42.01  44.86  1:26.87  17,18
 2 170 324400049 WINDERLE Roman 1989 OÖ OEAV Attergau  41.63  46.71  1:28.34  27,80
 3 168 706401167 LIESINGER Raimund 1987 V SC Mühlebach  42.19  48.60  1:30.79  45,48
 4 163 720500254 BRANDL Matthias 1988 V SC Gaschurn  43.13  48.37  1:31.50  50,61
 5 162 604600222 COVINI Michael 1988 T SC Imst  45.49  48.53  1:34.02  68,80
 6 176 701807452 BORTOLOTTI Hannes 1982 V SV Dornbirn  48.97  52.66  1:41.63  123,75
 7 172 721800041 GSTACH Pirmin 1988 V FF Frastanz  50.36  56.60  1:46.96  162,23

 Jugend 1 männlich
 1 160 316700268 GAIGG Christopher 1994 OÖ SC Reindlmühl  42.25  52.94  1:35.19  77,25
 2 175 705300743 BITSCHNAU Johannes 1995 V WSV Nofels  46.27  52.13  1:38.40  100,43
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

 3 173 631900080 WÖRNDLE Michael 1994 T Figl Club Jenbach  47.57  53.62  1:41.19  120,57
 4 181 620100212 SCHLIERENZAUER Marco 1995 T USV Ötz  49.15  56.87  1:46.02  155,44
 5 180 705300698 LAMPERT Lucas 1995 V WSV Nofels  1:00.85  54.99  1:55.84  226,34

 Jugend 2 männlich
 1 166 400900230 LEITINGER Roland 1991 S SC St. Martin/Lofer  39.88  44.61  1:24.49  0,00
 2 171 631900069 NEUNER Benjamin 1993 T Figl Club Jenbach  45.03  50.20  1:35.23  77,54
 3 157 721800053 GABRIEL Marc 1992 V FF Frastanz  45.82  52.03  1:37.85  96,46
 4 169 721800071 GASSNER Andreas 1993 V FF Frastanz  47.21  56.11  1:43.32  135,95
 5 158 721800072 SCHERRER Christian 1993 V FF Frastanz  47.68  59.29  1:46.97  162,30

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 81

NAST  1. DG: 2

111 707900151 BITSCHNAU Aron 1999 V                   WSV Bartholomäberg       
117 400900284 HOHENWARTER Bettina 1996 S                   SC St. Martin/Lofer      

NIZ  1. DG: 4

132 631900078 EMBACHER Heinz 1954 T                   Figl Club Jenbach        
133 721800004 GABRIEL Walter 1955 V                   FF Frastanz              
159 603801293 ANGERER Hannes 1994 T                   ISV                      
174 721800073 SCHERRER Daniel 1993 V                   FF Frastanz              

DISQ  1. DG: 1

110 706404109 SCHERTLER Andre 1999 V                   SC Mühlebach             Tor-Nr:  29

NIZ  2. DG: 2

167 720500523 MANAHL Josef 1991 V                   SC Gaschurn              
178 311900128 WALCHER Daniel 1995 OÖ                  SU Pewo Weißenkirche     

DISQ  2. DG: 2

143 705300767 BITSCHNAU Thomas 1965 V                   WSV Nofels               Tor-Nr:  24
164 604600429 COVINI Thomas 1972 T                   SC Imst                  Tor-Nr:  14

Gewertet: 70

Chef der Kampfrichter
Waltraud Schwendinger         
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Internationale Österreichische SL       

Slalom  7FI001P

Zuschlagsberechnung  Damen

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein SL_Pts  Die Besten 5  Rennpunkte

 1 608700424  MÖTZL Denise SC Serfaus  11,68  11,68  0,00

 2 324400025  HOELLERMANN Simona OEAV Attergau  3,20  3,20  6,96

 3 324400035  WINDERLE Maria OEAV Attergau  5,31  5,31  26,85

 4 721800065  JENNY Katharina FF Frastanz  66,94   

 5 706402146  HEUFELDER Eva SC Mühlebach  999,00   

 6 620100208  ERLACHER Bianca USV Ötz  13,87  13,87  54,23

 7 600801139  PRAXMARER Jasmin SC Axams  24,47   

 8 324400033  WINDERLE Andrea OEAV Attergau  16,57  16,57  63,38

 9 614000153  LANDERER Magdalena SC Kaunertal  30,91   

10 608700458  ALTHALER Madleine SC Serfaus  53,91   

 Summe  A 50,63  C 151,42

Die besten 5 gestarteten ÖSV-Punkteläufer

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein  SL_Pts  Rang

 1 324400025  HOELLERMANN Simona OEAV Attergau  3,20  2

 2 324400035  WINDERLE Maria OEAV Attergau  5,31  3

 3 608700424  MÖTZL Denise SC Serfaus  11,68  1

 4 620100208  ERLACHER Bianca USV Ötz  13,87  6

 5 324400033  WINDERLE Andrea OEAV Attergau  16,57  8

 Total B  50,63

 A  B  C  Zuschlag

 50,63  +  50,63  -  151,42  =  -50,16  / 10 =  -5,02

 Berechneter Zuschlag  -5,02

 Angewandter Zuschlag  0,00

 Chef der Kampfrichter

 Waltraud Schwendinger 



Internationale Österreichische SL       

Slalom  7FI001P

Zuschlagsberechnung  Herren

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein SL_Pts  Die Besten 5  Rennpunkte

 1 400900230  LEITINGER Roland SC St. Martin/Lofer  0,00  0,00  0,00

 2 400900206  HOHENWARTER Reinhard SC St. Martin/Lofer  0,00  0,00  17,18

 3 631900038  SEISL Oswald Figl Club Jenbach  3,94  3,94  22,74

 4 324400049  WINDERLE Roman OEAV Attergau  1,04  1,04  27,80

 5 706401167  LIESINGER Raimund SC Mühlebach  12,80   

 6 706400055  BORTOLOTTI Bernd SC Mühlebach  999,00   

 7 720500254  BRANDL Matthias SC Gaschurn  6,74  6,74  50,61

 8 604600222  COVINI Michael SC Imst  20,15   

 9 316700268  GAIGG Christopher SC Reindlmühl  57,25   

10 631900069  NEUNER Benjamin Figl Club Jenbach  146,28   

 Summe  A 11,72  C 118,33

Die besten 5 gestarteten ÖSV-Punkteläufer

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein  SL_Pts  Rang

 1 400900230  LEITINGER Roland SC St. Martin/Lofer  0,00  1

 2 400900206  HOHENWARTER Reinhard SC St. Martin/Lofer  0,00  2

 3 324400049  WINDERLE Roman OEAV Attergau  1,04  4

 4 631900038  SEISL Oswald Figl Club Jenbach  3,94  3

 5 603801293  ANGERER Hannes ISV  4,67  NIZ

 Total B  9,65

 A  B  C  Zuschlag

 11,72  +  9,65  -  118,33  =  -96,96  / 10 =  -9,70

 Berechneter Zuschlag  -9,70

 Angewandter Zuschlag  0,00

 Chef der Kampfrichter

 Waltraud Schwendinger 



Offizielle Ergebnisliste
Slalom

Internationale Österreichische
Firngleiter-Staatsmeisterschaft 2011

Hochjoch 09.04.2011

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein WSV Schruns  (7206)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Waltraud Schwendinger  (KR)
Schiedsrichter Bruno Winderle  (KR)
Wettkampfleiter Martin Walser  (KR)

Startrichter Reinhard Nussbaumer  (KR)
Zielrichter Dietmar Tschohl  (KR)

1. Durchgang
Kurssetzer Emil Schwarzhans
Richtungsänderungen 33
Toranzahl 35
Startzeit 11.45 Uhr  Uhr

Vorläufer A Laura Braun
Vorläufer B Eric Willi
Vorläufer C Frank Willi

Wetter schön
Temperatur -2 Grad

Gen.-Nr. des LV 7FI001P
Rennen offen für lvombA

Technische Daten

Name der Strecke Seebliga
Start 1885 m
Ziel 1765 m
Höhendifferenz 120 m

2. Durchgang
Kurssetzer Emil Schwarzhans
Richtungsänderungen 34
Toranzahl 36
Startzeit 13.15  Uhr

Vorläufer A Laura Braun
Vorläufer B Eric Willi
Vorläufer C Frank Willi

Punktezuschlag Herren:  0,00Damen:  0,00 Punktefaktor:  610

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

 Damen
 1 153 608700424 MÖTZL Denise 1993 T SC Serfaus  42.61  49.40  1:32.01  0,00
 2 148 324400025 HOELLERMANN Simona 1976 OÖ OEAV Attergau  43.26  49.80  1:33.06  6,96
 3 149 324400035 WINDERLE Maria 1986 OÖ OEAV Attergau  42.40  53.66  1:36.06  26,85
 4 151 721800065 JENNY Katharina 1992 V FF Frastanz  46.95  50.60  1:37.55  36,73
 5 155 706402146 HEUFELDER Eva 1993 V SC Mühlebach  46.25  51.40  1:37.65  37,39
 6 145 620100208 ERLACHER Bianca 1988 T USV Ötz  45.05  55.14  1:40.19  54,23
 7 147 600801139 PRAXMARER Jasmin 1992 T SC Axams  48.22  52.07  1:40.29  54,89
 8 146 324400033 WINDERLE Andrea 1982 OÖ OEAV Attergau  51.00  50.57  1:41.57  63,38
 9 150 614000153 LANDERER Magdalena 1994 T SC Kaunertal  49.15  55.90  1:45.05  86,45

 10 152 608700458 ALTHALER Madleine 1994 T SC Serfaus  52.12  53.67  1:45.79  91,36
 11 154 706000357 JURITSCH Isabella 1995 V SV Wald/Arlberg  54.46  57.15  1:51.61  129,94

 Herren
 1 166 400900230 LEITINGER Roland 1991 S SC St. Martin/Lofer  39.88  44.61  1:24.49  0,00
 2 165 400900206 HOHENWARTER Reinhard 1990 S SC St. Martin/Lofer  42.01  44.86  1:26.87  17,18
 3 161 631900038 SEISL Oswald 1971 T Figl Club Jenbach  41.24  46.40  1:27.64  22,74
 4 170 324400049 WINDERLE Roman 1989 OÖ OEAV Attergau  41.63  46.71  1:28.34  27,80
 5 168 706401167 LIESINGER Raimund 1987 V SC Mühlebach  42.19  48.60  1:30.79  45,48
 6 179 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 V SC Mühlebach  42.89  48.60  1:31.49  50,54
 7 163 720500254 BRANDL Matthias 1988 V SC Gaschurn  43.13  48.37  1:31.50  50,61
 8 162 604600222 COVINI Michael 1988 T SC Imst  45.49  48.53  1:34.02  68,80
 9 141 631900041 STEINER Arnold 1963 T Figl Club Jenbach  40.84  53.95  1:34.79  

 10 160 316700268 GAIGG Christopher 1994 OÖ SC Reindlmühl  42.25  52.94  1:35.19  77,25
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG BL Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Punkte

 11 171 631900069 NEUNER Benjamin 1993 T Figl Club Jenbach  45.03  50.20  1:35.23  77,54
 12 157 721800053 GABRIEL Marc 1992 V FF Frastanz  45.82  52.03  1:37.85  96,46
 13 175 705300743 BITSCHNAU Johannes 1995 V WSV Nofels  46.27  52.13  1:38.40  100,43
 14 173 631900080 WÖRNDLE Michael 1994 T Figl Club Jenbach  47.57  53.62  1:41.19  120,57
 15 176 701807452 BORTOLOTTI Hannes 1982 V SV Dornbirn  48.97  52.66  1:41.63  123,75
 16 177 701802026 ZAUSER Christoph 1978 V SV Dornbirn  41.69  1:01.58  1:43.27  135,59
 17 169 721800071 GASSNER Andreas 1993 V FF Frastanz  47.21  56.11  1:43.32  135,95
 18 181 620100212 SCHLIERENZAUER Marco 1995 T USV Ötz  49.15  56.87  1:46.02  155,44
 19 172 721800041 GSTACH Pirmin 1988 V FF Frastanz  50.36  56.60  1:46.96  162,23
 20 158 721800072 SCHERRER Christian 1993 V FF Frastanz  47.68  59.29  1:46.97  162,30
 21 180 705300698 LAMPERT Lucas 1995 V WSV Nofels  1:00.85  54.99  1:55.84  226,34
 22 156 705300041 BÜCHEL Heinz 1971 V WSV Nofels  45.79  1:19.21  2:05.00  292,47

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 38

NIZ  1. DG: 2

159 603801293 ANGERER Hannes 1994 T                   ISV                      
174 721800073 SCHERRER Daniel 1993 V                   FF Frastanz              

NIZ  2. DG: 2

167 720500523 MANAHL Josef 1991 V                   SC Gaschurn              
178 311900128 WALCHER Daniel 1995 OÖ                  SU Pewo Weißenkirche     

DISQ  2. DG: 1

164 604600429 COVINI Thomas 1972 T                   SC Imst                  Tor-Nr:  14

Gewertet: 33

Chef der Kampfrichter
Waltraud Schwendinger         
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Kombination
Firngleiter-Staatsmeisterschaft 2011

Schruns-Hochjoch, 9. 4. 2011

 Rg  Code  Name + Vorname  JG  Nat  Verein RSL  SL  Total 

  Schüler 2 weiblich
1  311900122   VOGL Tanja 1997  OÖ  SU Pewo Weißenkirche  47.58  1:34.76  2:22.34
2  316700279   GAIGG Christina 1996  OÖ  SC Reindlmühl  49.10  1:36.72  2:25.82
3  705300748   WINKLER Samantha 1996  V  WSV Nofels  49.80  1:36.24  2:26.04
4  400900282   PFANNHAUSER Melanie 1996  S  SC St. Martin/Lofer  48.16  1:38.77  2:26.93
5  705300699   LAMPERT Natalie 1998  V  WSV Nofels  57.80  2:01.32  2:59.12

  Schüler 1 männlich
1  400900317   HAMMERSCHMID Markus 1998  S  SC St. Martin/Lofer  48.32  1:40.89  2:29.21
2  706403939   SCHERTLER Julian 1998  V  SC Mühlebach  50.65  1:55.03  2:45.68

  Schüler 2 männlich
1  505700409   STEINER Helmut 1996  Stm  WSV Tauplitz  45.44  1:26.95  2:12.39
2  706403376   BOGATH Philipp 1996  V  SC Mühlebach  45.82  1:35.56  2:21.38
3  705300772   RITTER Roger 1997  V  WSV Nofels  47.95  1:38.42  2:26.37
4  400900283   PFANNHAUSER Michael 1997  S  SC St. Martin/Lofer  47.96  1:39.09  2:27.05
5  720500524   NETZER Gilbert 1996  V  SC Gaschurn  49.46  1:44.28  2:33.74
6  706404036   AMANN Andreas 1997  V  SC Mühlebach  53.24  2:01.18  2:54.42

  Damen AK II
1  706400642   HÄMMERLE Susanne 1969  V  SC Mühlebach  51.66  1:40.62  2:32.28
2  707100036   GEIGER Helga 1965  V  SC Beschling  53.16  1:42.35  2:35.51
3  721800078   DOCKAL Sigrid 1964  V  FF Frastanz  55.51  1:50.64  2:46.15

  Herren AK III
1  720800159   VONIER Dieter 1960  V  WSV Vandans  49.16  1:37.21  2:26.37
2  631900030   THORER Manfred 1951  T  Figl Club Jenbach  48.51  1:40.93  2:29.44
3  705000028   NIGSCH Norbert 1952  V  WSV Schlins  48.91  1:41.79  2:30.70
4  705300879   FELLNER Bernhard 1959  V  WSV Nofels  50.43  1:42.87  2:33.30
5  631900020   NEUNER Egon 1958  T  Figl Club Jenbach  56.56  1:39.73  2:36.29

  Herren AK II
1  721800014   GABRIEL Anton 1963  V  FF Frastanz  45.25  1:25.64  2:10.89
2  400900056   HOHENWARTER Alois 1966  S  SC St. Martin/Lofer  45.44  1:28.26  2:13.70
3  631900041   STEINER Arnold 1963  T  Figl Club Jenbach  48.21  1:34.79  2:23.00
4  400900081   LEITTINGER Willi 1964  S  SC St. Martin/Lofer  46.95  1:37.89  2:24.84
5  631900081   WÖRNDLE Hannes 1964  T  Figl Club Jenbach  48.02  1:43.65  2:31.67
6  705300805   RITTER Norbert 1969  V  WSV Nofels  55.13  1:44.49  2:39.62
7  604600569   STIGGER Christian 1968  T  SC Imst  57.67  1:50.48  2:48.15

  Damen Allgemein-AK I
1  324400025   HOELLERMANN Simona 1976  OÖ  OEAV Attergau  47.97  1:33.06  2:21.03
2  324400035   WINDERLE Maria 1986  OÖ  OEAV Attergau  46.76  1:36.06  2:22.82
3  324400033   WINDERLE Andrea 1982  OÖ  OEAV Attergau  46.14  1:41.57  2:27.71
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 Rg  Code  Name + Vorname  JG  Nat  Verein RSL  SL  Total 

4  620100208   ERLACHER Bianca 1988  T  USV Ötz  49.25  1:40.19  2:29.44

  Jugend 1 weiblich
1  614000153   LANDERER Magdalena 1994  T  SC Kaunertal  48.40  1:45.05  2:33.45
2  608700458   ALTHALER Madleine 1994  T  SC Serfaus  51.01  1:45.79  2:36.80
3  706000357   JURITSCH Isabella 1995  V  SV Wald/Arlberg  1:01.20  1:51.61  2:52.81

  Jugend 2 weiblich
1  608700424   MÖTZL Denise 1993  T  SC Serfaus  47.05  1:32.01  2:19.06
2  721800065   JENNY Katharina 1992  V  FF Frastanz  48.57  1:37.55  2:26.12
3  600801139   PRAXMARER Jasmin 1992  T  SC Axams  50.55  1:40.29  2:30.84

  Herren AK I
1  631900038   SEISL Oswald 1971  T  Figl Club Jenbach  45.30  1:27.64  2:12.94
2  706400055   BORTOLOTTI Bernd 1974  V  SC Mühlebach  51.66  1:31.49  2:23.15
3  701802026   ZAUSER Christoph 1978  V  SV Dornbirn  48.11  1:43.27  2:31.38

  Herren Allgemein
1  324400049   WINDERLE Roman 1989  OÖ  OEAV Attergau  46.86  1:28.34  2:15.20
2  400900206   HOHENWARTER Reinhard 1990  S  SC St. Martin/Lofer  50.58  1:26.87  2:17.45
3  720500254   BRANDL Matthias 1988  V  SC Gaschurn  47.98  1:31.50  2:19.48
4  604600222   COVINI Michael 1988  T  SC Imst  48.90  1:34.02  2:22.92
5  706401167   LIESINGER Raimund 1987  V  SC Mühlebach  56.50  1:30.79  2:27.29
6  701807452   BORTOLOTTI Hannes 1982  V  SV Dornbirn  54.37  1:41.63  2:36.00
7  721800041   GSTACH Pirmin 1988  V  FF Frastanz  55.71  1:46.96  2:42.67

  Jugend 1 männlich
1  316700268   GAIGG Christopher 1994  OÖ  SC Reindlmühl  48.83  1:35.19  2:24.02
2  705300743   BITSCHNAU Johannes 1995  V  WSV Nofels  51.32  1:38.40  2:29.72
3  631900080   WÖRNDLE Michael 1994  T  Figl Club Jenbach  52.78  1:41.19  2:33.97
4  620100212   SCHLIERENZAUER Marco 1995  T  USV Ötz  57.64  1:46.02  2:43.66
5  705300698   LAMPERT Lucas 1995  V  WSV Nofels  1:02.50  1:55.84  2:58.34

  Jugend 2 männlich
1  400900230   LEITINGER Roland 1991  S  SC St. Martin/Lofer  44.71  1:24.49  2:09.20
2  631900069   NEUNER Benjamin 1993  T  Figl Club Jenbach  50.66  1:35.23  2:25.89
3  721800053   GABRIEL Marc 1992  V  FF Frastanz  53.06  1:37.85  2:30.91
4  721800071   GASSNER Andreas 1993  V  FF Frastanz  55.47  1:43.32  2:38.79
5  721800072   SCHERRER Christian 1993  V  FF Frastanz  52.57  1:46.97  2:39.54
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Firngleiter-Staatsmeisterschaft 2011

Schruns-Hochjoch, 9. 4. 2011

 Rg  Code  Name + Vorname  JG  Nat  Verein RSL  SL  Total 

  Damen
1  608700424   MÖTZL Denise 1993  T  SC Serfaus  47.05  1:32.01  2:19.06
2  324400025   HOELLERMANN Simona 1976  OÖ  OEAV Attergau  47.97  1:33.06  2:21.03
3  324400035   WINDERLE Maria 1986  OÖ  OEAV Attergau  46.76  1:36.06  2:22.82
4  721800065   JENNY Katharina 1992  V  FF Frastanz  48.57  1:37.55  2:26.12
5  324400033   WINDERLE Andrea 1982  OÖ  OEAV Attergau  46.14  1:41.57  2:27.71
6  620100208   ERLACHER Bianca 1988  T  USV Ötz  49.25  1:40.19  2:29.44
7  600801139   PRAXMARER Jasmin 1992  T  SC Axams  50.55  1:40.29  2:30.84
8  614000153   LANDERER Magdalena 1994  T  SC Kaunertal  48.40  1:45.05  2:33.45
9  608700458   ALTHALER Madleine 1994  T  SC Serfaus  51.01  1:45.79  2:36.80

10  706000357   JURITSCH Isabella 1995  V  SV Wald/Arlberg  1:01.20  1:51.61  2:52.81

  Herren
1  400900230   LEITINGER Roland 1991  S  SC St. Martin/Lofer  44.71  1:24.49  2:09.20
2  631900038   SEISL Oswald 1971  T  Figl Club Jenbach  45.30  1:27.64  2:12.94
3  324400049   WINDERLE Roman 1989  OÖ  OEAV Attergau  46.86  1:28.34  2:15.20
4  400900206   HOHENWARTER Reinhard 1990  S  SC St. Martin/Lofer  50.58  1:26.87  2:17.45
5  720500254   BRANDL Matthias 1988  V  SC Gaschurn  47.98  1:31.50  2:19.48
6  604600222   COVINI Michael 1988  T  SC Imst  48.90  1:34.02  2:22.92
7  706400055   BORTOLOTTI Bernd 1974  V  SC Mühlebach  51.66  1:31.49  2:23.15
8  316700268   GAIGG Christopher 1994  OÖ  SC Reindlmühl  48.83  1:35.19  2:24.02
9  631900069   NEUNER Benjamin 1993  T  Figl Club Jenbach  50.66  1:35.23  2:25.89

10  706401167   LIESINGER Raimund 1987  V  SC Mühlebach  56.50  1:30.79  2:27.29
11  705300743   BITSCHNAU Johannes 1995  V  WSV Nofels  51.32  1:38.40  2:29.72
12  721800053   GABRIEL Marc 1992  V  FF Frastanz  53.06  1:37.85  2:30.91
13  701802026   ZAUSER Christoph 1978  V  SV Dornbirn  48.11  1:43.27  2:31.38
14  631900080   WÖRNDLE Michael 1994  T  Figl Club Jenbach  52.78  1:41.19  2:33.97
15  701807452   BORTOLOTTI Hannes 1982  V  SV Dornbirn  54.37  1:41.63  2:36.00
16  721800071   GASSNER Andreas 1993  V  FF Frastanz  55.47  1:43.32  2:38.79
17  721800072   SCHERRER Christian 1993  V  FF Frastanz  52.57  1:46.97  2:39.54
18  721800041   GSTACH Pirmin 1988  V  FF Frastanz  55.71  1:46.96  2:42.67
19  620100212   SCHLIERENZAUER Marco 1995  T  USV Ötz  57.64  1:46.02  2:43.66
20  705300698   LAMPERT Lucas 1995  V  WSV Nofels  1:02.50  1:55.84  2:58.34
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